
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Gogolewie pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć 
zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa 

w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn.zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Gogolewie pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych na łączną kwotę 1.755,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do wykorzystywania przekazanych pomocy na potrzeby 
realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”. Po  zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Gogolewie do wykorzystywania ww. pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Gogolewie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B38C5C81-4CD6-4105-A40A-6348112E5760. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  Jednostka Ilość 

Marka i model 

oferowanego 

sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 

Cena 

jednostko

wa  

brutto 

Wartość 

brutto 
(kol. 4 x 

kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Przewodnik do 

rozpoznawania drzew I 

wg  wymagań poz. 1 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 2 Przewodnik do 

rozpoznawania drzew 
30,00 60,00 

2.  Atlas ptaków w Polsce I 

wg  wymagań poz. 4 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 1 

 

1 

Atlas ptaków. Poradnik 

obserwatora 
28,01 

 

28,00 

56,01 

3.  Atlas owadów I 

wg  wymagań poz. 6 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 2 Owady. Spotkania z 

przyrodą. 
50,00 100,00 

4.  Atlas minerałów, kamieni 

szlachetnych i skał II 

wg  wymagań poz. 9 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 1 

 

1 

Atlas minerałów, kamieni 

szlachetnych i skał 
41,01 

 

41,00 

82,01 

5.  Przewodnik  roślin i 

zwierząt 
wg  wymagań poz.21 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 
 

sztuka 2 Przewodnik rośliny i 

zwierzęta 
51,00 102,00 

6.  Atlas grzybów 
wg  wymagań poz.22 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 
 

sztuka 1 

 

1 

Grzyby - spotkania z 

przyrodą 
35,00 

 

34,99 

69,99 

7.  Atlas geograficzny 
wg  wymagań poz.23 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 9 

 

1 

Atlas geograficzny 24,00 

 

24,03 

240,03 

Id: B38C5C81-4CD6-4105-A40A-6348112E5760. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

8.  Atlas przyrodniczy 
wg  wymagań poz.24 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 9 

 

1 

Atlas przyrodniczy 4-6. 

Szkoła podstawowa 
26,00 

 

25,98 

259,98 

 RAZEM 970,02 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-25/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78 

 

 

Id: B38C5C81-4CD6-4105-A40A-6348112E5760. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  
Jednostk

a 
Ilość 

Marka i model 

oferowanego 

sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 

Cena 

jednostko

wa  

brutto 

Wartość 

brutto 
(kol. 4 x 

kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Szachy szkolne 

drewniane 

 

42,01 84,02 

2.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Szachy szkolne 

drewniane 

 

41,97 41,97 

3.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Zegar szachowy do 

partii tradycyjnych i 

błyskawicznych 

220,00 440,00 

4.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Zegar szachowy do 

partii tradycyjnych i 

błyskawicznych 

219,98 219,98 

 RAZEM 785,97 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-26/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78 

 

 

Id: B38C5C81-4CD6-4105-A40A-6348112E5760. Podpisany Strona 1




